terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 092/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – C F CUNHA OLIVEIRA
SERVIÇOS FÚNEBRES ME CNPJ: 28.737.150/0001-00 – OBJETO: aquisição de urnas, serviços funerários e
coroa de flores. Data do Contrato 01/06/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 57.825,00 (cinquenta e
sete mil oitocentos e vinte e cinco reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação
legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de
Junho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2339A0535A2F2C49BA395C83D4A20BF

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 093/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO
COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30 – OBJETO: confecção de uniformes para serem utilizados pela
Guarda Municipal. Data do Contrato 01/06/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 5.000,00 (cinco mil
reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Junho de 2020 – Vinícius Ibrann
Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2339A0535A2F2C49BA395C83D4A20BF

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 094/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 033/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – JOBARA MATERIAIS DE
CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA EPP CNPJ: 11.700.813/0001-00 – OBJETO: aquisição de tintas e itens
relacionados a pintura de ambientes públicos. Data do Contrato 01/06/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato
R$ 250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme
determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.
Buerarema, 01 de Junho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2339A0535A2F2C49BA395C83D4A20BF

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 095/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – VIVIA C DE OLIVEIRA ME
CNPJ: 04.909.473/0001-67 – OBJETO: aquisição de revestimento cerâmico. Data do Contrato 01/06/2020; Prazo:
31/12/2020; Valor do Contrato R$ 54.500,00 (cinquenta e quatro mil e quinhentos reais). Certifico para fins de
prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da
Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Junho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira –
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2339A0535A2F2C49BA395C83D4A20BF

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 096/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 035/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – BARROS ARAGÃO
COMERCIAL LTDA CNPJ: 14.738.772/0001-30 – OBJETO: aquisição de cones e placas de trânsito. Data do
Contrato 01/06/2020; Prazo: 31/12/2020; Valor do Contrato R$ 8.290,00 (oito mil duzentos e noventa reais).
Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com
publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 01 de Junho de 2020 – Vinícius Ibrann
Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2339A0535A2F2C49BA395C83D4A20BF

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 097/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – EVERALDO ALMEIDA DOS
REIS 06154064594 CNPJ: 31.170.480/0001-62 – OBJETO: contratação de serviços de borracharia para atender
as necessidades da frota mecanizada do município de Buerarema. Data do Contrato 01/06/2020; Prazo:
31/12/2020; Valor do Contrato R$ 47.000,00 (quarenta e sete mil reais). Certifico para fins de prova, a quem de
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)
dias úteis. Buerarema, 01 de Junho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2339A0535A2F2C49BA395C83D4A20BF

terça-feira, 2 de junho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00757 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Buerarema

EXTRATO DO CONTRATO Nº 098/2020 VINCULADO AO PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2020 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – MARIA JOSÉ SANTANA
BRITO ME CNPJ: 13.919.756/0001-80 – OBJETO: Contratação de pessoa física ou jurídica para o fornecimento
de refeições e marmitas para funcionários à serviço da prefeitura municipal. Data do Contrato 01/06/2020; Prazo:
31/12/2020; Valor do Contrato R$ 30.700,00 (trinta mil e setecentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de
direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco)
dias úteis. Buerarema, 01 de Junho de 2020 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D2339A0535A2F2C49BA395C83D4A20BF

		2020-06-02T12:53:08-0300